ECO
ECO 系列刀具
通用刀具
ECO series
Universal end mills
昆山欧思克精密工具有限公司
Kunshan OSK Precision Tools Co., Ltd

Radius
R 径
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BR0050S04 R0.5 2 50 4 15°
ECO2BR0050S06 R0.5 2 50 6 15°
ECO2BR0075S04 R0.75 3 50 4 15°
ECO2BR0075S06 R0.75 3 50 6 15°
ECO2BR0100S04 R1.0 4 50 4 15°
ECO2BR0100S04 R1.0 4 50 6 15°
ECO2BR0125S04 R1.25 5 50 4 15°
ECO2BR0125S06 R1.25 5 50 6 15°
ECO2BR0150S04 R1.5 6 50 4 15°
ECO2BR0150S06 R1.5 6 50 6 15°
ECO2BR0200S04 R2.0 8 50 4 -
ECO2BR0200S06 R2.0 8 50 6 15°
ECO2BR0250S06 R2.5 10 50 6 15°
ECO2BR0300S06 R3.0 12 50 6 -
ECO2BR0350S08 R3.5 14 60 8 15°
ECO2BR0400S08 R4.0 16 60 8 -
ECO2BR0450S10 R4.5 18 75 10 15°
ECO2BR0500S10 R5.0 20 75 10 -
ECO2BR0600S12 R6.0 24 75 12 -
ECO2BR0700S14 R7.0 24 100 14 -
ECO2BR0800S16 R8 24 100 16 -
ECO2BR1000S20 R10 30 100 20 -
ECO2BR1250S25 R12.5 35 100 25 -
直径 Diameter D (mm) 公差 Tolerance(mm)
R0.25<D<R6 0 ~ -0.01
D>R6 0 ~ -0.015
中硬度钢 (HRC50)

Radius
R 径
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BR0100L075S04 R1 4 75 4 15°
ECO2BR0100L100S06 R1 4 100 6 15°
ECO2BR0125L075S04 R1.25 5 75 4 15°
ECO2BR0125L100S06 R1.25 5 100 6 15°
ECO2BR0150L075S04 R1.5 6 75 4 15°
ECO2BR0150L100S06 R1.5 6 100 6 15°
ECO2BR0200L075S04 R2 8 75 4 -
ECO2BR0200L100S06 R2 8 100 6 15°
ECO2BR0250L075S06 R2.5 10 75 6 15°
ECO2BR0250L100S06 R2.5 10 100 6 15°
ECO2BR0300L075S06 R3 12 75 6 -
ECO2BR0300L100S06 R3 12 100 6 -
ECO2BR0400L075S08 R4 16 75 8 -
ECO2BR0400L100S08 R4 16 100 8 -
ECO2BR0500L100S10 R5 20 100 10 -
ECO2BR0500L150S10 R5 20 150 10 -
ECO2BR0600L100S12 R6 24 100 12 -
ECO2BR0600L150S12 R6 24 150 12 -
ECO2BR0800L150S16 R8 32 150 16 -
ECO2BR0800L200S16 R8 32 200 16 -
ECO2BR1000L150S20 R10 40 150 20 -
ECO2BR1000L200S20 R10 40 200 20 -
ECO2BR1250L150S25 R12.5 50 150 25 -
ECO2BR1250L200S25 R12.5 50 200 25 -
直径 Diameter D (mm) 公差 Tolerance(mm)
R0.25<D<R6 0 ~ -0.01
D>R6 0 ~ -0.015
中硬度钢 (HRC50)

D1
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2ED0100S04 1 3 50 4 15°
ECO2ED0100S06 1 3 50 6 15°
ECO2ED0150S04 1.5 4 50 4 15°
ECO2ED0150S06 1.5 4 50 6 15°
ECO2ED0200S04 2 6 50 4 15°
ECO2ED0200S06 2 6 50 6 15°
ECO2ED0250S04 2.5 8 50 4 15°
ECO2ED0250S06 2.5 8 50 6 15°
ECO2ED0300S04 3 8 50 4 15°
ECO2ED0300S06 3 8 50 6 15°
ECO2ED0400S04 4 12 50 4 -
ECO2ED0400S06 4 12 50 6 15°
ECO2ED0500S06 5 13 50 6 15°
ECO2ED0600S06 6 15 50 5 -
ECO2ED0700S08 7 20 60 8 15°
ECO2ED0800S08 8 20 60 8 -
ECO2ED0900S10 9 30 75 10 15°
ECO2ED1000S10 10 30 75 10 -
ECO2ED1100S12 11 30 75 12 15°
ECO2ED1200S12 12 30 75 12 -
ECO2ED1400S14 14 32 100 14 -
ECO2ED1600S16 16 45 100 16 -
ECO2ED2000S20 20 45 100 20 -
ECO2ED2500S25 25 45 100 25 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

Dia
直径
D1
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2ED0100L075S04 1 4 75 4 15°
ECO2ED0100L100S06 1 4 100 6 15°
ECO2ED0150L075S04 1.5 6 75 4 15°
ECO2ED0150L100S06 1.5 6 100 6 15°
ECO2ED0200L075S04 2 8 75 4 15°
ECO2ED0200L100S06 2 8 100 6 15°
ECO2ED0250L075S04 2.5 10 75 4 15°
ECO2ED0250L100S06 2.5 10 100 6 15°
ECO2ED0300L075S04 3 12 75 4 15°
ECO2ED0300L100S06 3 12 100 6 15°
ECO2ED0400L075S04 4 15 75 4 -
ECO2ED0400L100S06 4 15 100 6 15°
ECO2ED0500L075S06 5 20 75 6 15°
ECO2ED0500L100S06 5 20 100 6 15°
ECO2ED0600L075S06 6 25 75 6 -
ECO2ED0600L100S06 6 25 100 6 -
ECO2ED0800L075S08 8 30 75 8 -
ECO2ED0800L100S08 8 30 100 8 -
ECO2ED1000L100S10 10 40 100 10 -
ECO2ED1000L150S10 10 40 150 10 -
ECO2ED1200L100S12 12 45 100 12 -
ECO2ED1200L150S12 12 45 150 12 -
ECO2ED1600L150S16 16 50 150 16 -
ECO2ED1600L200S16 16 75 200 16 -
ECO2ED2000L150S20 20 60 150 20 -
ECO2ED2000L200S20 20 80 200 20 -
ECO2ED2500L150S25 25 70 15  0 25 -
ECO2ED2500L200S25 25 80 200 25 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

D1
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO4ED0100S04 1 3 50 4 15°
ECO4ED0100S06 1 3 50 6 15°
ECO4ED0150S04 1.5 4 50 4 15°
ECO4ED0150S06 1.5 4 50 6 15°
ECO4ED0200S04 2 6 50 4 15°
ECO4ED0200S06 2 6 50 6 15°
ECO4ED0250S04 2.5 8 50 4 15°
ECO4ED0250S06 2.5 8 50 6 15°
ECO4ED0300S04 3 8 50 4 15°
ECO4ED0300S06 3 8 50 6 15°
ECO4ED0400S04 4 12 50 4 -
ECO4ED0400S06 4 12 50 6 15°
ECO4ED0500S06 5 15 50 6 15°
ECO4ED0600S06 6 15 50 6 -
ECO4ED0700S08 7 20 60 8 15°
ECO4ED0800S08 8 20 60 8 -
ECO4ED0900S10 9 30 75 10 15°
ECO4ED1000S10 10 30 75 10 -
ECO4ED1100S12 11 30 75 12 15°
ECO4ED1200S12 12 30 75 12 -
ECO4ED1400S14 14 32 100 14 -
ECO4ED1600S16 16 45 100 16 -
ECO4ED2000S20 20 45 100 20 -
ECO4ED2500S25 25 45 100 25 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BD0100R01S04 1 R0.1 3 50 4 15°
ECO2BD0100R02S04 1 R0.2 3 50 4 15°
ECO2BD0150R02S04 1.5 R0.2 3 50 4 15°
ECO2BD0200R01S04 2 R0.1 5 50 4 15°
ECO2BD0200R02S04 2 R0.2 5 50 4 15°
ECO2BD0200R03S04 2 R0.3 5 50 4 15°
ECO2BD0200R05S04 2 R0.5 5 50 4 15°
ECO2BD0250R01S04 2.5 R0.1 6 50 4 15°
ECO2BD0250R02S04 2.5 R0.2 6 50 4 15°
ECO2BD0250R03S04 2.5 R0.3 6 50 4 15°
ECO2BD0250R05S04 2.5 R0.5 6 50 4 15°
ECO2BD0300R01S04 3 R0.1 7.5 50 4 15°
ECO2BD0300R02S04 3 R0.2 7.5 50 4 15°
ECO2BD0300R03S04 3 R0.3 7.5 50 4 15°
ECO2BD0300R05S04 3 R0.5 7.5 50 4 15°
ECO2BD0300R10S04 3 R1.0 7.5 50 4 15°
ECO2BD0400R01S04 4 R0.1 10 50 4 -
ECO2BD0400R02S04 4 R0.2 10 50 4 -
ECO2BD0400R03S04 4 R0.3 10 50 4 -
ECO2BD0400R05S04 4 R0.5 10 50 4 -
ECO2BD0400R10S04 4 R1.0 10 50 4 -
ECO2BD0500R02S06 5 R0.2 13 50 6 15°
ECO2BD0500R03S06 5 R0.3 13 50 6 15°
ECO2BD0500R05S06 5 R0.5 13 50 6 15°
ECO2BD0500R10S06 5 R1.0 13 50 6 15°
ECO2BD0600R02S06 6 R0.2 15 50 6 -
ECO2BD0600R03S06 6 R0.3 15 50 6 -
ECO2BD0600R05S06 6 R0.5 15 50 6 -
ECO2BD0600R10S06 6 R1.0 15 50 6 -

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BD0600R15S06 6 R1.5 15 50 6 -
ECO2BD0600R20S06 6 R2.0 15 50 6 -
ECO2BD0800R02S08 8 R0.2 20 60 8 -
ECO2BD0800R05S08 8 R0.5 20 60 8 -
ECO2BD0800R10S08 8 R1.0 20 60 8 -
ECO2BD0800R15S08 8 R1.5 20 60 8 -
ECO2BD0800R20S08 8 R2.0 20 60 8 -
ECO2BD0800R25S08 8 R2.5 20 60 8 -
ECO2BD1000R02S10 10 R0.2 25 75 10 -
ECO2BD1000R05S10 10 R0.5 25 75 10 -
ECO2BD1000R10S10 10 R1.0 25 75 10 -
ECO2BD1000R15S10 10 R1.5 25 75 10 -
ECO2BD1000R20S10 10 R2.0 25 75 10 -
ECO2BD1000R25S10 10 R2.5 25 75 10 -
ECO2BD1200R02S12 12 R0.2 30 75 12 -
ECO2BD1200R05S12 12 R0.5 25 75 10 -
ECO2BD1200R10S12 12 R1.0 30 75 12 -
ECO2BD1200R15S12 12 R1.5 25 75 10 -
ECO2BD1200R20S12 12 R2.0 30 75 12 -
ECO2BD1200R25S12 12 R2.5 25 75 10 -
ECO2BD1200R30S12 12 R3.0 30 75 12 -
ECO2BD1600R02S16 16 R0.2 40 100 16 -
ECO2BD1600R05S16 16 R0.5 40 100 16 -
ECO2BD1600R10S16 16 R1.0 40 100 16 -
ECO2BD1600R15S16 16 R1.5 40 100 16 -
ECO2BD1600R20S16 16 R2.0 40 100 16 -
ECO2BD1600R25S16 16 R2.5 40 100 16 -
ECO2BD1600R30S16 16 R3.0 40 100 16 -
ECO-BD    2 刃圆鼻铣刀 / 2 Flutes Corner Radius End mills 50
HRCsuper
MG TlTiN
WXS 30˚

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BD0300R02L075S06 3 R0.2 7.5 75 6 15°
ECO2BD0300R03L075S06 3 R0.3 7.5 75 6 15°
ECO2BD0300R05L075S06 3 R0.5 7.5 75 6 15°
ECO2BD0300R10L075S06 3 R1.0 7.5 75 6 15°
ECO2BD0400R01L075S06 4 R0.1 10 75 6 15°
ECO2BD0400R02L075S06 4 R0.2 10 75 6 15°
ECO2BD0400R03L075S06 4 R0.3 10 75 6 15°
ECO2BD0400R05L075S06 4 R0.5 10 75 6 15°
ECO2BD0400R10L075S06 4 R1.0 10 75 6 15°
ECO2BD0500R02L075S06 5 R0.2 13 75 6 15°
ECO2BD0500R03L075S06 5 R0.3 13 75 6 15°
ECO2BD0500R05L075S06 5 R0.5 13 75 6 15°
ECO2BD0500R10L075S06 5 R1.0 13 75 6 15°
ECO2BD0600R02L075S06 6 R0.2 15 75 6 -
ECO2BD0600R03L075S06 6 R0.3 15 75 6 -
ECO2BD0600R05L075S06 6 R0.5 15 75 6 -
ECO2BD0600R10L075S06 6 R1.0 15 75 6 -
ECO2BD0600R15L075S06 6 R1.5 15 75 6 -
ECO2BD0600R20L075S06 6 R2.0 15 75 6 -
ECO2BD0800R02L100S08 8 R0.2 20 75 8 -
ECO2BD0800R05L100S08 8 R0.5 20 75 8 -
ECO2BD0800R10L100S08 8 R1.0 20 75 8 -
ECO2BD0800R15L100S08 8 R1.5 20 75 8 -
ECO2BD0800R20L100S08 8 R2.0 20 75 8 -
ECO2BD0800R25L100S08 8 R2.5 20 75 8 -
ECO2BD1000R02L100S10 10 R0.2 25 100 10 -
ECO2BD1000R05L100S10 10 R0.5 25 100 10 -
ECO2BD1000R10L100S10 10 R1.0 25 100 10 -
ECO2BD1000R15L100S10 10 R1.5 25 100 10 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO2BD1000R20L100S10 10 R2.0 25 100 10 -
ECO2BD1000R25L100S10 10 R2.5 25 100 10 -
ECO2BD1200R02L100S12 12 R0.2 30 100 12 -
ECO2BD1200R05L100S12 12 R0.5 30 100 12 -
ECO2BD1200R10L100S12 12 R1.0 30 100 12 -
ECO2BD1200R15L100S12 12 R1.5 30 100 12 -
ECO2BD1200R20L100S12 12 R2.0 30 100 12 -
ECO2BD1200R25L100S12 12 R2.5 30 100 12 -
ECO2BD1200R30L100S12 12 R3.0 30 100 12 -
ECO2BD1600R05L150S16 16 R0.5 40 150 16 -
ECO2BD1600R10L150S16 16 R1.0 40 150 16 -
ECO2BD1600R15L150S16 16 R1.5 40 150 16 -
ECO2BD1600R20L150S16 16 R2.0 40 150 16 -
ECO2BD1600R25L150S16 16 R2.5 40 150 16 -
ECO2BD1600R30L150S16 16 R3.0 40 150 16 -
ECO-BD    2 刃圆鼻加长铣刀 / 2 Flutes Length Corner Radius End mills 50
HRCsuper
MG TlTiN
WXS 30˚

R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO4BD0100R01S04 1 R0.1 3 50 4 15°
ECO4BD0100R02S04 1 R0.2 3 50 4 15°
ECO4BD0150R02S04 1.5 R0.2 3 50 4 15°
ECO4BD0200R01S04 2 R0.1 5 50 4 15°
ECO4BD0200R02S04 2 R0.2 5 50 4 15°
ECO4BD0200R03S04 2 R0.3 5 50 4 15°
ECO4BD0200R05S04 2 R0.5 5 50 4 15°
ECO4BD0250R01S04 2.5 R0.1 6 50 4 15°
ECO4BD0250R02S04 2.5 R0.2 6 50 4 15°
ECO4BD0250R03S04 2.5 R0.3 6 50 4 15°
ECO4BD0250R05S04 2.5 R0.5 6 50 4 15°
ECO4BD0300R01S04 3 R0.1 7.5 50 4 15°
ECO4BD0300R02S04 3 R0.2 7.5 50 4 15°
ECO4BD0300R03S04 3 R0.3 7.5 50 4 15°
ECO4BD0300R05S04 3 R0.5 7.5 50 4 15°
ECO4BD0300R10S04 3 R1.0 7.5 50 4 15°
ECO4BD0400R01S04 4 R0.1 10 50 4 -
ECO4BD0400R02S04 4 R0.2 10 50 4 -
ECO4BD0400R03S04 4 R0.3 10 50 4 -
ECO4BD0400R05S04 4 R0.5 10 50 4 -
ECO4BD0400R10S04 4 R1.0 10 50 4 -
ECO4BD0500R02S06 5 R0.2 13 50 6 15°
ECO4BD0500R03S06 5 R0.3 13 50 6 15°
ECO4BD0500R05S06 5 R0.5 13 50 6 15°
ECO4BD0500R10S06 5 R1.0 13 50 6 15°
ECO4BD0600R02S06 6 R0.2 15 50 6 -
ECO4BD0600R03S06 6 R0.3 15 50 6 -
ECO4BD0600R05S06 6 R0.5 15 50 6 -
ECO4BD0600R10S06 6 R1.0 15 50 6 -

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO4BD0600R15S06 6 R1.5 15 50 6 -
ECO4BD0600R20S06 6 R2.0 15 50 6 -
ECO4BD0800R02S08 8 R0.2 20 60 8 -
ECO4BD0800R05S08 8 R0.5 20 60 8 -
ECO4BD0800R10S08 8 R1.0 20 60 8 -
ECO4BD0800R15S08 8 R1.5 20 60 8 -
ECO4BD0800R20S08 8 R2.0 20 60 8 -
ECO4BD0800R25S08 8 R2.5 20 60 8 -
ECO4BD1000R02S10 10 R0.2 25 75 10 -
ECO4BD1000R05S10 10 R0.5 25 75 10 -
ECO4BD1000R10S10 10 R1.0 25 75 10 -
ECO4BD1000R15S10 10 R1.5 25 75 10 -
ECO4BD1000R20S10 10 R2.0 25 75 10 -
ECO4BD1000R25S10 10 R2.5 25 75 10 -
ECO4BD1200R02S12 12 R0.2 30 75 12 -
ECO4BD1200R05S12 12 R0.5 30 75 12 -
ECO4BD1200R10S12 12 R1.0 30 75 12 -
ECO4BD1200R15S12 12 R1.5 30 75 12 -
ECO4BD1200R20S12 12 R2.0 30 75 12 -
ECO4BD1200R25S12 12 R2.5 30 75 12 -
ECO4BD1200R30S12 12 R3.0 30 75 12 -
ECO4BD1600R05S16 16 R0.5 40 100 16 -
ECO4BD1600R10S16 16 R1.0 40 100 16 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO4BD0300R02L075S06 3 R0.2 7.5 75 6 15°
ECO4BD0300R03L075S06 3 R0.3 7.5 75 6 15°
ECO4BD0300R05L075S06 3 R0.5 7.5 75 6 15°
ECO4BD0300R10L075S06 3 R1.0 7.5 75 6 15°
ECO4BD0400R01L075S06 4 R0.1 10 75 6 15°
ECO4BD0400R02L075S06 4 R0.2 10 75 6 15°
ECO4BD0400R03L075S06 4 R0.3 10 75 6 15°
ECO4BD0400R05L075S06 4 R0.5 10 75 6 15°
ECO4BD0400R10L075S06 4 R1.0 10 75 6 15°
ECO4BD0500R02L075S06 5 R0.2 13 75 6 15°
ECO4BD0500R03L075S06 5 R0.3 13 75 6 15°
ECO4BD0500R05L075S06 5 R0.5 13 75 6 15°
ECO4BD0500R10L075S06 5 R1.0 13 75 6 15°
ECO4BD0600R02L075S06 6 R0.2 15 75 6 -
ECO4BD0600R03L075S06 6 R0.3 15 75 6 -
ECO4BD0600R05L075S06 6 R0.5 15 75 6 -
ECO4BD0600R10L075S06 6 R1.0 15 75 6 -
ECO4BD0600R15L075S06 6 R1.5 15 75 6 -
ECO4BD0600R20L075S06 6 R2.0 15 75 6 -
ECO4BD0800R02L100S08 8 R0.2 20 75 8 -
ECO4BD0800R05L100S08 8 R0.5 20 75 8 -
ECO4BD0800R10L100S08 8 R1.0 20 75 8 -
ECO4BD0800R15L100S08 8 R1.5 20 75 8 -
ECO4BD0800R20L100S08 8 R2.0 20 75 8 -
ECO4BD0800R25L100S08 8 R2.5 20 75 8 -
ECO4BD1000R02L100S10 10 R0.2 25 100 10 -
ECO4BD1000R05L100S10 10 R0.5 25 100 10 -
ECO4BD1000R10L100S10 10 R1.0 25 100 10 -
ECO4BD1000R15L100S10 10 R1.5 25 100 10 -
中硬度钢 (HRC50)
• 含硅涂层处理，耐磨性极佳。
• 高精度公差控制，适合超精密加工。
• 卓越的刃部光洁度使被加工材料的表面光洁度非常优秀。

Cor
圆鼻
R
F.L
刃长
L1
O.L
全长
L
S.D
柄径
D
Tap
锥度
γ
ECO4BD1000R20L100S10 10 R2.0 25 100 10 -
ECO4BD1000R25L100S10 10 R2.5 25 100 10 -
ECO4BD1200R02L100S12 12 R0.2 30 100 12 -
ECO4BD1200R05L100S12 12 R0.5 30 100 12 -
ECO4BD1200R10L100S12 12 R1.0 30 100 12 -
ECO4BD1200R15L100S12 12 R1.5 30 100 12 -
ECO4BD1200R20L100S12 12 R2.0 30 100 12 -
ECO4BD1200R25L100S12 12 R2.5 30 100 12 -
ECO4BD1200R30L100S12 12 R3.0 30 100 12 -
ECO4BD1600R05L150S16 16 R0.5 40 150 16 -
ECO4BD1600R10L150S16 16 R1.0 40 150 16 -
ECO-BD    4 刃圆鼻加长铣刀 / 4 Flutes Length Corner Radius End mills 50
HRCsuper
MG TlTiN
WXS 30˚